АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.11.2019 № 658

О внесении дополнений в постановление
администрации города Белозерск от 17.10.2019 № 608

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Белозерск от 29.06.2016 № 214 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Белозерск», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Белозерск» на 2018-2024», утвержденную постановлением администрации города Белозерск от 17.10.2019 № 608 приложением 14 (согласно приложению 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города			                    Г.В. Бубнова

Приложение  1 к постановлению
администрации города Белозерск
от 18.11.2019 № 658
«Приложение 14 к Программе»

Макет информационного щита и пример заполнения информационного щита для размещения на объекте благоустройства в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда»

Рекомендуемый размер информационного щита не менее 2970х2100 мм

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
A HALMOHAJbHbBIN MPOEKT
== «KWJIbE W TOPOLCKAA CPEOA»

R

EJTATOYCTPOVCTBO HABEPEXXHOW PEKU OBb

|
OBBEKT ; BTOPO/IE BAPHAYJIE AITAUCKOTr O KPASl
HAYANO PABOT | 10.07.2019 ]
3ABEP|J.|E’HVM*E7PABOT g V ) o - ;EYn;)3AHEE 30]0.'2”019. S
®EAEPANLHOE OUHAHCHPOBAHME | 10 114100 Toic. pyGret
PETMOHANbHOE GUHAHCUPOBAHUE 10 M7 100 Toic. pyGnei
BHEBIO/KETHBIE UCTOYHUKM 10 MA4100 Thic. pyGnei

OTBETCTBEHHbIV 3A BJTATOYCTPOMCTBO
BECEJIOB A. 5. — JOMKHOCTb, TENE®OH: 322-22-32

« B MYHULIMMAJIbHOM OBPA30BAHUM I -
« B CYBbEKTE POCCUIACKOMN GEAEPALLAN E METPOB A.B. — O/MKHOCTb, TENE®OH: 322-22-32

@ i

2 M
FOPOACKAS CPELA

WWW.MINSTROYRF.RU WWW.FUTURERUSSIA.GOV.RU WWW.GORODSREDA.RU

image2.jpeg
7 HALMOHANBbHBIV MPOEKT
=/ «KWJIbE W TOPOOACKAA CPEOA»

BUA PABOT U HAMMEHOBAHUE OBbEKTA,
OBBEKT roPO[, CYBbEKT
HAYATO PABOT
3ABEPLIEHVE PAEOT [ HE NO3HEE

OELEPANIbHOE ®UHAHCUPOBAHUE MAH - Thbic. py6neii

PErTMOHANbHOE ®UHAHCUPOBAHUE MIH  Tbic. py6neit

ThiC. py6nei

BHEBIOJXXETHbIE UCTOYHUKU | MIH

OTBETCTBEHHbIM 3A BnAI’OYCTPOMCTBO |
®UO — LOIKHOCTb, TENEGOH:

« B MYHULIMMATIBHOM OBPA30BAHMM | - i
+ B CYBbEKTE POCCUICKON GEAEPALIUM I SR —QIKROCTR, TENESOR:

TOPONCKAS CPELA

WWW.FUTURERUSSIA.GOV.RU WWW.GORODSREDA.RU

=o ol

WWW.MINSTROYRF.RU